ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2017 г.

г. Иркутск

Об объявлений Благодарности
председателя Законодательного
Собрания Иркутской области
Ковпинцу Валерию Васильевичу

Рассмотрев ходатайство Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение» о награждений Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ковпинца Валерия
Васильевича, принимая во внимание активную общественно-политическую
деятельность в Иркутской области руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6,13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение председателя Законодательного Собрания
Иркутской области вопрос об объявлений Благодарности председателя
Законодательного Собрания Иркутской области Ковпинцу Валерию
Васильевичу -  начальнику цеха водоснабжения, перекачки и очистки сточной
жидкости в ООО «ТеплоВодоКаиал».

№ C8//c?cZ?-/)

Заместитель председателя комиссии А.В. Козюра